
1. Petrolejové tóny ve vín ě jsou chrakteristické pro
A zoxidované víno B starší Ryzlink rýnský C archivní víno

2. Karbonicka macerace je proces pro výrobu p ředevším
A B C bílých vín

3.
A B C původu enologa

4.
A B C víno s malým obsahem alkoholu

5.
A B C třídění vína dle geografického původu

6.
A B C NOIR

7.
A B C 17.3.1905

8.
A B C Mikrosvín

9.
A B C Velkopavlovické

10.
A B C aby nevznikl metanol 

11.
A B C vinohrad určený k vytlučení

12.
A B C přelití vína do sudu samospádem

13.

aby se směs nezahřívala aby víno neztratilo vůni

Výraz "zaražená hora" znamená
zákaz vstupu do vinohradu neúrodný vinohrad

Samotok znamená

mdlé víno, bez kyselosti neprodejné víno

klaretu červených vín

polohy vinohradu lokality vinařství

Test pro akci "Vina řská stezka 2014"
Pavlov, 20.9.2014

Mikulovské Moravské

Proč se používá p ři výrob ě vína " řízené kvašení"

šťáva z hroznů bez lisování forma nalévání levného vína

En Primeur je

24.1.1905 8.1.1851 

Vina řstvím roku 2014 se stal
Sonberg Volařík

Vina řská obec Pavlov pat ří do vina řské oblasti

prestižní franc. soutěž odborné označení  trati

Jaké Pinoty znáte, m ůžete uvést t ři, za každý správný název máte bod
GRIS BLANC

Starobylý v řetenový vina řský lis, který je umíst ěn na okraji Pavlova u silnice sm ěrem na Mikulov je z roku

VOC - víno originální certifikace - znamená ozna čení vína dle

Nanicovaté víno je výraz pro:

Apelace je 



A B C forma exklusivního nákupu vín

14.
A B C daňci

15.
A B C Apaté/Afrodity/Athény

16.
A B C Marek Vašut

17.
A B C 1770

18.
A B C 1974

19.
A B C 1100 obyvatel

20.
A Vinná galerie U Venuše B Vinotéka U Venuše C Vinný bar U Venuše

V nov ě budovaném komplexu  na České ulici v Pavlov ě bude vinotéka s nejlepšími víny z Pálavy s názvem

Posledním obyvatelem hradu D ěvičky byl zvoník Lorenz Kutzum, který zem řel v roce
1580 1660

Výstavba Novomlýnských nádrží byla zahájena v roce

V seriálu Vina ři, který se natá čí především v Pavlov ě nehraje
Karel Roden Pavel Liška

V sou časnosti má obec Pavlov okolo 550 obyvatel. V roce 1 920 měl Pavlov
300 obyvatel 800 obyvatel

vinařská soutěž ve Francii panenské víno

Vetšina zv ěře z Pálavy byla koncem minulého století p řemístěna do r ůzných obor, z ůstali zde pouze
Kozy bezoárové mufloni

1980 1987

V Saletu T ři grácie  ve Lednicko-valtickém areálu je sousoší t ří řeckých bohy ň
Athény/Afrodity/Apaté Athény/Afrodity/Artemis


